Spettabile
Comitato regionale FIS  	
indirizzo




ASSEMBLEA REGIONALE ELETTIVA FIS  	
LUOGO E DATA


SOSTEGNO CANDIDATURA




Il/la sottoscritto/a  	

Presidente pro tempore della Società	cod 	

con sede in	Via  	

regolarmente affiliata alla F.I.S. e avente diritto al voto, vista la convocazione dell'Assemblea Regionale Elettiva indetta per il giorno	2024, SOSTIENE la/le seguente/i candidatura/e:

CANDIDATO A PRESIDENTE REGIONALE F.I.S.  	



CANDIDATO A CONSIGLIERE REGIONALE PER LA CATEGORIA
AFFILIATI	(solo in caso di comitati con più di 20 affiliati aventi diritto di voto)

1.-	 	 
2.-	 	 
3.-	 	 
4.-	 	 
5.-	 	 



Luogo e Data  	


(firma del Presidente della Società)


N.B.:da compilare su carta intestata o con timbro della Società. Allegare fotocopia del documento di identità in corso di validità
